

Notre sélection de VINS ROSÉS

LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~11,86€~~
8,89€
SOIT L'UNITÉ :
4,45€

FRONTON AOP LE CHANT
DU COT À LA NÉGRETTÉ*
Rosé 2024
Haute Valeur Environnementale.
La bouteille 75 cl :
5,93€. Soit 7,91€ le litre.
Les 2 : 8,89€. Soit 5,93€ le litre.



5,49€

CÔTES DU RHÔNE
AOP DOMAINE
VENTAJOL*
Rosé 2024
Haute Valeur Environnementale.
La bouteille 75 cl.
Soit 7,32€ le litre.



3,90€

SABLE DE
CAMARGUE AOP
L'ÂME DU TERROIR*
Rosé 2023
Agriculture Biologique.
La bouteille 75 cl.
Soit 5,20€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -60%

LES 2 ~~11,56€~~
8,09€
SOIT L'UNITÉ :
4,05€

BORDEAUX AOP BEAUX
PARLEURS*
Rosé 2024 ou Rouge 2022
Haute Valeur Environnementale.
La bouteille 75 cl :
5,78€. Soit 7,71€ le litre.
Les 2 : 8,09€. Soit 5,40€ le litre.



7,19€

CÔTES DE PROVENCE
AOP CHÂTEAU
REILLANNE EMELINE*
Rosé 2024
Haute Valeur Environnementale.
La bouteille 75 cl.
Soit 9,59€ le litre.



3,55€

VAR IGP
RESTANQUES*
Rosé 2024. La bouteille 75 cl.
Soit 4,74€ le litre.



4,59€

PAYS D'OC IGP
LES EMBRUNS*
Rosé
Agriculture Biologique /
Médaille d'Argent Lyon
2024. La bouteille 75 cl.
Soit 6,12€ le litre.



3,99€

CÔTES DE PROVENCE
AOP GRAIN DE CORAIL*
Rosé. La bouteille 75 cl.
Soit 5,32€ le litre.



25% DE REMISE
IMMÉDIATE

~~5,99€~~
4,49€

MÉDITERRANÉE IGP
ROSE MARIE*
Rosé 2024
Vignerons Engagés. La bouteille 75 cl.
Remise immédiate en caisse de 1,50€,
soit 5,99€ - 1,50€ = 4,49€. Soit 5,99€ le litre.



4,99€

CORBIÈRES AOP
CHÂTEAU VALMONT ROSÉ*
Rosé 2024
Agriculture biologique. La bouteille 75 cl.
Soit 6,66€ le litre.



12,99€

VALLÉE DU PARADIS IGP
CAPRICE DES ANGES CŒUR DE GRIS*
Rosé 2024
Haute Valeur Environnementale. Fontaine à vin 3 L. Soit 4,33€ le litre.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.